Sekcje tematyczne 62. Barbórkowej Konferencji Studenckich Kół Naukowych AGH
	Lp
	Sekcja
	Opiekun sekcji/ mail
	Sala/pawilon obrad
	Liczba wystąpień /w tym z poza AGH/w tym wystąpień zagranicznych*

	I
	Górnictwo
	dr inż. Michał Patyk
mpatyk@agh.edu.pl  
	15/A4
	7/0/0

	II
	Geologia i Geofizyka
	dr inż. Michał Krobicki
 krobicki@agh.edu.pl 
	213/A0
	7+6/0/0

	III
	Geoturystyka
	 Dr Justyna Kowal-Kasprzyk
Kowalj@agh.edu.pl 
	225/A0
	9/0/0

	IV
	Geodezja, Kartografia i Geoinformacja
	Dr inż. Stanisław Szombara
szombara@agh.edu.pl 
Dr inż. Tadeusz Szczutko
szczutko@agh.edu.pl 
	301/C4
	8/0/0

	V
	Budownictwo
	Mgr inż. Justyna Jaskowska-Lemańska
lemanska@agh.edu.pl 
Mgr inż. Milena Kucharska
 kucharska@agh.edu.pl  
	on-line
	9/0/0

	VI
	Chemia i Inżynieria materiałowa
	dr inż. Katarzyna Pasiut
kpasiut@agh.edu.pl 
	3.21/B8
	9/0/0

	VII
	Inżynieria i Ochrona środowiska
	dr inż. Małgorzata Śliwka
sliwka@agh.edu.pl
Dr inż. Waldemar Kępys
kepys@agh.edu.pl 
	on-line
	10/0/0

	VIII
	Wentylacja, Klimatyzacja i Ogrzewnictwo
	dr inż. Kazimierz Piergies
piergies@agh.edu.pl  
dr inż. Marek Korzec
mkorzec@agh.edu.pl 
	on-line
	9/0/0

	IX
	Inżynieria mechaniczna i Robotyka
	dr hab. inż. Piotr Kulinowski, prof. AGH
piotr.kulinowski@agh.edu.pl 
	110/B2
	13/0/0

	X
	Energetyka
	prof. dr hab. inż. Mirosław Kwiatkowski,
kwiatkow@agh.edu.pl  
	09/D4
	9+4(Geowiert)/0/0

	XI
	Akustyka
	dr inż. Adam Pilch 
apilch@agh.edu.pl 
dr inż. Dorota Czopek
dorota.czopek@agh.edu.pl
	201A/D1
	14/0/0

	XIIa
	Informatyka (Computer Science), sekcja A
	prof. dr hab. inż. Lubomyr Petryshyn
petryshynl@poczta.fm
	on-line
	11/0/0

	XIIb
	Informatyka (Computer Science), sekcja B
	prof. dr hab. inż. Lubomyr Petryshyn
petryshynl@poczta.fm 
	on-line
	11/10/10

	XIII
	Inżynieria produkcji i jakości
	dr inż. Mariusz Niekurzak
Mariusz_Niekurzak@interia.pl
	107/D14
	13/0/0

	XIV
	Zarządzanie
	mgr inż Katarzyna Styk
styk@agh.edu.pl
	220/A1
	15/0/0

	XV
	Zrównoważony rozwój
	mgr inż. Katarzyna Styk
styk@agh.edu.pl
	317/A1
	12/0/0

	XVI
	Marketing
	dr Ewa Prymoń-Ryś
eprymon@o2.pl
	220/D14
	12/0/0

	XVII
	Humanistyczna
	Prof. dr hab. Zbigniew Pasek
pasek@agh.edu.pl 
Mgr Sylwia Porąbka
	on-line
	9/0/0




